
ZARZĄDZENIE NR 40/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. 
z 2016r. poz. 446) oraz art.257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015r. 
poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 
1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016r. poz.195), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. w sprawie 
budżetu na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/86/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 stycznia 
2016r., Zarządzeniem Nr 4/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 stycznia 2016r., Uchwałą Nr 
XVII/88/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 22 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 29 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 marca 
2016r.,  Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2016r.,  Uchwałą Nr 
XIX/99/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 kwietnia 2016r. Zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
16 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 
24/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 27/2016 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 20 czerwca 2016r.,  Uchwałą Nr XX/102/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 
czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 lipca 2016r., Uchwałą Nr 
XXI/108/2016  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 38/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 3 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 
sierpnia 2016r. oraz Uchwałą Nr XII/110/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 sierpnia 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 
16.699.901,92 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  16.623.446,92 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie  76.455,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2016 rok w wysokości 
17.437.292,92 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  16.455.358,42 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  981.934,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie: " § 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: 3B635261-8941-464A-ACCB-D1B162258221. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 3B635261-8941-464A-ACCB-D1B162258221. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2016r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 303,0077 869,00 78 172,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303,00 63 172,0062 869,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 869,00 303,00 63 172,00

852 Pomoc społeczna 3 943,003 636 154,67 3 640 097,67

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 943,00 21 000,0017 057,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 157,00 3 943,00 11 100,00

16 695 655,92 16 699 901,924 246,00Razem:

Id: 3B635261-8941-464A-ACCB-D1B162258221. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2016r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00952 614,20 952 614,20

01095 Pozostała działalność 0,00 388 017,20388 017,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 775,95 500,00 3 275,95

4300 Zakup usług pozostałych 3 278,49 - 500,00 2 778,49

750 Administracja publiczna 303,002 078 579,00 2 078 882,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303,00 224 176,00223 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 490,00 303,00 85 793,00

852 Pomoc społeczna 3 943,004 402 677,67 4 406 620,67

85203 Ośrodki wsparcia - 1 600,00 6 400,008 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

8 000,00 - 1 600,00 6 400,00

85204 Rodziny zastępcze 1 600,00 3 100,001 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 600,00 3 100,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 723 909,001 723 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 610,00 - 1 500,00 15 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 918,06 1 000,00 10 918,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 340,00 500,00 1 840,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 943,00 21 000,0017 057,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 057,00 3 943,00 21 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 360 543,00360 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 650,00 - 3 000,00 21 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 750,00 3 000,00 14 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00822 719,04 822 719,04

92195 Pozostała działalność 0,00 33 553,5433 553,54

4300 Zakup usług pozostałych 21 199,54 - 84,00 21 115,54

Id: 3B635261-8941-464A-ACCB-D1B162258221. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 72,00 84,00 156,00

17 433 046,92 17 437 292,924 246,00Razem:

Id: 3B635261-8941-464A-ACCB-D1B162258221. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 63 172,00303,0062 869,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 172,00303,0062 869,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 172,00303,0062 869,00

852 Pomoc społeczna 3 271 796,673 943,003 267 853,67

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 100,003 943,007 157,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 100,003 943,007 157,00

3 755 598,873 751 352,87 4 246,00Razem:

Id: 3B635261-8941-464A-ACCB-D1B162258221. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 63 172,00303,0062 869,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 172,00303,0062 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 603,00303,0050 300,00

852 Pomoc społeczna 3 271 796,673 943,003 267 853,67

85211 Świadczenie wychowawcze 1 723 909,000,001 723 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 110,00- 1 500,0016 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 918,061 000,009 918,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 840,00500,001 340,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 100,003 943,007 157,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 100,003 943,007 157,00

3 751 352,87 4 246,00 3 755 598,87Razem:

Id: 3B635261-8941-464A-ACCB-D1B162258221. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:

1) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 303,00 zł - dotacja na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich,

2) w dz. 852, rozdz. 85213 o kwotę 3.943,00 zł - dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne.

Ponadto w planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z

załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Id: 3B635261-8941-464A-ACCB-D1B162258221. Podpisany Strona 1




